ПРИКАЗ №   ХХ       от «____» ________ 2020 г.

О проведении тестирования работников на коронавирус

В целях обеспечения санитарных мер для ограничения распространения коронавирусной инфекции, для организации безопасных условий труда в ООО «ХХХХХХХ», а также в соответствии с Указом Мэра Москвы от 05.03.2020 № 12-УМ «О введении режима повышенной готовности»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Проводить тестирование работников ООО «ХХХХХХ» на COVID-19 с 1 июня 2020 г. не реже одного раза каждые 15 календарных дней.
2. [bookmark: _GoBack]Утвердить Список работников и график прохождения тестирования,  приведенные в приложениях к настоящему приказу.
3. Проводить тестирование работников в  ____________________________ по адресу: ______________________________________________________________
4. Ответственным за организация  тестирования работников назначить ______________________________.
5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

               Генеральный директор          ______________                   ______________
                                                                       (подпись)

С приказом ознакомлены:

	__.__.2020
	__________________

	__.__.2020
	__________________

	__.__.2020
	__________________

	__.__.2020
	__________________

	__.__.2020
	__________________